
別紙2

法人名

学校名

物品役務等の名称及び数量

契約担当役の氏名並びに
その
所属する部局の名称及び
所在地

契約を締結した日
契約の相手方の商号又は名称
及び住所

一般競争入札・
指名競争入札の
別（総合評価の
実施）

予定価格（円） 契約金額（円） 落札率 備　　考

プロパンガス（い号液化石油ガス）バルク供給　一式

有明工業高等専門学校
事務部長　浅井　浩文
福岡県大牟田市東萩尾町
150

令和 2年 9月 4日
株式会社アースエナジ
福岡県大牟田市大字998番地１

一般競争入札

他の契約の予定
価格を類推させ
る恐れがあるた
め公表しない

69.3

他の契約の
予定価格を
類推させる恐
れがあるた
め公表しない

単価契約

円筒研削盤　一式

有明工業高等専門学校
事務部長　浅井　浩文
福岡県大牟田市東萩尾町
150

令和 2年 9月 4日
関東物産株式会社
東京都中央区日本橋本町1丁目5番地9号

一般競争入札

他の契約の予定
価格を類推させ
る恐れがあるた
め公表しない

11,946,000

他の契約の
予定価格を
類推させる恐
れがあるた
め公表しない

総価契約

遠隔授業等対応支援コンピュータ　一式

有明工業高等専門学校
事務部長　浅井　浩文
福岡県大牟田市東萩尾町
150

令和 2年 9月 11日
大阪府大阪市北区茶屋町19番19号
パナソニックインフォメーションシステムズ株
式会社

一般競争入札

他の契約の予定
価格を類推させ
る恐れがあるた
め公表しない

9,482,000

他の契約の
予定価格を
類推させる恐
れがあるた
め公表しない

総価契約

小型風洞先端汎用流体計測・解析実験装置　一式

有明工業高等専門学校
事務部長　浅井　浩文
福岡県大牟田市東萩尾町
150

令和 2年 10月 9日
東京都千代田区丸の内3丁目3番1号
西華産業株式会社

一般競争入札

他の契約の予定
価格を類推させ
る恐れがあるた
め公表しない

26,290,000

他の契約の
予定価格を
類推させる恐
れがあるた
め公表しない

総価契約

令和３年度及び令和４年度
有明工業高等専門学校学生及び教職員健康診断
業務一式

有明工業高等専門学校
事務部長　浅井　浩文
福岡県大牟田市東萩尾町
150

令和 3年 1月 5日
熊本県熊本市南区江越2-19-33
一般社団法人日本健康倶楽部　熊本支部

一般競争入札

他の契約の予定
価格を類推させ
る恐れがあるた
め公表しない

4,376,405

他の契約の
予定価格を
類推させる恐
れがあるた
め公表しない

単価契約

有明工業高等専門学校構内常駐警備等業務　一式

有明工業高等専門学校
事務部長　浅井　浩文
福岡県大牟田市東萩尾町
150

令和 3年 3月 5日
福岡県大牟田市大正町6丁目3番地16
株式会社サンオーシオ

一般競争入札

他の契約の予定
価格を類推させ
る恐れがあるた
め公表しない

5,412,000

他の契約の
予定価格を
類推させる恐
れがあるた
め公表しない

総価契約

有明工業高等専門学校学生寮（岱明寮）宿日直業務　

有明工業高等専門学校
事務部長　浅井　浩文
福岡県大牟田市東萩尾町
150

令和 3年 3月 5日
福岡県福岡市博多区博多駅前3丁目27番地
24
株式会社ドット・コミュニケーションズ

一般競争入札

他の契約の予定
価格を類推させ
る恐れがあるた
め公表しない

4,070,000

他の契約の
予定価格を
類推させる恐
れがあるた
め公表しない

総価契約

有明工業高等専門学校除草作業等業務　一式

有明工業高等専門学校
事務部長　浅井　浩文
福岡県大牟田市東萩尾町
150

令和 3年 3月 5日
福岡県福岡市中央区天神3丁目11番地20号
天神エフビル
株式会社ケー・デー・シー西日本支社

一般競争入札

他の契約の予定
価格を類推させ
る恐れがあるた
め公表しない

1,358.5

他の契約の
予定価格を
類推させる恐
れがあるた
め公表しない

単価契約

有明工業高等専門学校清掃等業務　一式

有明工業高等専門学校
事務部長　浅井　浩文
福岡県大牟田市東萩尾町
150

令和 3年 3月 5日
福岡県大牟田市大字手鎌栗ノ内１３００番地
６８
株式会社三和ビル管理

一般競争入札

他の契約の予定
価格を類推させ
る恐れがあるた
め公表しない

8,113,435

他の契約の
予定価格を
類推させる恐
れがあるた
め公表しない

総価契約

（注１）公表対象随意契約が単価契約である場合には、契約金額欄に契約単価または予定調達総額を記載するとともに、備考欄に単価契約であるむね及び契約金額欄に単価を記載した場合には予定調達総額を記載する。
（注２）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。

競争による契約に係る情報の公表（物品役務等）

独立行政法人国立高等専門学校機構

有明工業高等専門学校


	調達

